
 

Strana 1 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 

Objednatel : Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653, DIČ 

CZ00278653. 

Dodavatel : Institut Jana Pernera, o.p.s., Pod Výtopnou 367, 186 00 Praha 8, IČ 259 16 050 

 

Předmět : Zpracování studie „Parkování pro osobní automobily ve městě Česká Třebová“. 

 

Specifikace : Studie „Parkování pro osobní automobily ve městě Česká Třebová“ bude zaměřena na 

prostor Nové náměstí, ulice Na Splavě, Na Strouze, Pražského, Smetanova, Mlýnská a Sadová. 

Základní body řešení:  

a) Návrh parkovacího domu v ohraničeném prostoru ulicemi Na Splavě/Pražského. Umístění 

situovat na ex kryt pro ochranu obyvatel před zbraněmi hromadného ničení. Pro řešení bude 

využita parkovací věž s automatizovaným provozem typu „páternoster“. 

b) Návrh rozšíření parkovacích míst pro osobní automobily na Novém náměstí úpravou 

stávajících pozemních komunikací. 

c) Omezení parkování osobních automobilů v ulici Sadová s ohledem na omezování provozu 

linkových autobusů a opožděného příjezdu do Terminálu u železniční stanice. 

 

  Specifikace dle cenové nabídky ze dne 05.12.2019. 

 

 Kód CZ-CPA : Klasifikace produkce CZ-CPA . 

 

Záruka na dílo:     Záruka na celé dílo je 36 měsíců od úspěšného převzetí. 

 

Cena :  Stanovená dohodou dle cenové nabídky ze dne 05.12.2019 ve výši do 75 000,- Kč včetně DPH.  

 

Termín :  Termín dodání PD do 28.02.2020.  
 

       Úhrada : Cena bude uhrazena po předání a převzetí dokončeného díla po předložení daňového dokladu - 

faktury s termínem splatnosti 14 dnů od jejího doručení.  
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA:  - 

ZE DNE:  - 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/33579/2019/RMI/PKR/OBJ/156 

  

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: 1 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: 1 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: - 

POČET A DRUH PŘÍLOH 

V NELISTINNÉ PODOBĚ: 
- 

SPISOVÝ ZNAK: 254.3.6 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: S5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: Rozvoj města a investic 

VYŘIZUJE/TEL.: Ing. Pavel Korger / 465 500 172 

  

DATUM PODPISU: 12.12.2019 

Institut Jana Pernera, o.p.s. 

Regionální středisko Česká Třebová 

Palackého 440 

560 02 Česká Třebová 

 



 

Strana 2 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

Ostatní : Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 

235/2004 Sb., o DPH, sazbu a výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, který zdanitelné 

plnění v režimu přenesené daňové povinnosti uskutečnil.  

 

 

 

 

 

          Mgr. Magdaléna Peterková  

             starostka města 
            v.r. 
 

 

 
Přílohy:                            1x  cenová nabídka ze dne 05.12.2019 


